


第一中标候选人：珠海格力电器股份有限公司

近年完成的类似项目

新建汕头至汕尾铁路汕头站及站区工程建设单位管理甲供物资项目

物资设备名称 变频离心式冷水机组、一体式风冷热泵机组、机房空调

规格型号 CVE***、LSBLGRF***、JKF**

项目名称 新建汕头至汕尾铁路汕头站及站区工程建设单位管理甲供物资项目

项目所在地 广东省汕头市

买方名称 中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部

买方联系人及电话 罗先生、020-61341191

合同价格 2297.7 万元

合同签订日期 2023 年 11 月

交货起始日期 2024 年 2 月

交货截止日期 2024 年 5 月

项目概况及投标人履约情

况

已一期工程供货及调试验收，已完成变频离心式冷水机组、机房专用空调机组

设备供货

备注



西安咸阳国际机场三期扩建工程制冷机组设备采购项目

物资设备名称 磁悬浮离心式冷水机组

规格型号 CCE***

项目名称 西安咸阳国际机场三期扩建工程制冷机组设备采购项目

项目所在地 陕西省

买方名称 西部机场集团有限公司

买方联系人及电话 朱先生、029-88799081

签约合同价 574.47 万元

合同签订日期 2021 年 11 月

交货起始日期 2022 年 8 月

交货截止日期 2023 年 7 月

项目概况及投标人履约

情况
已完结工程项目，使用格力磁悬浮离心式冷水机组设备

备注



西安咸阳国际机场三期扩建工程制冷机组设备采购项目

物资设备名称 磁悬浮离心式冷水机组

规格型号 CCE***

项目名称 西安咸阳国际机场三期扩建工程制冷机组设备采购项目

项目所在地 陕西省

买方名称 西部机场集团有限公司

买方联系人及电话 朱先生、029-88799081

签约合同价 574.47 万元

合同签订日期 2021 年 11 月

交货起始日期 2022 年 8 月

交货截止日期 2023 年 7 月

项目概况及投标人履约

情况
已完结工程项目，使用格力磁悬浮离心式冷水机组设备

备注



新建赣州至深圳铁路（广东段）建设单位管理甲供物资（第九批）空调、电梯项目

物资设备名称 蒸发冷却一体式冷水机组、变频离心式冷水机组、机房专用空调

规格型号 LSBLGZ***、CVE***、JKFD***

项目名称
新建赣州至深圳铁路（广东段）建设单位管理甲供物资（第九批）

空调、电梯项目

项目所在地 赣州至深圳

买方名称 中国铁路广州局集团有限公司站房建设指挥部

买方联系人及电话 张工、0755-61381725

合同价格 4897.9963 万元

合同签订日期 2020 年 11 月

交货起始日期 2021 年 1 月

交货截止日期 2021 年 10 月

项目概况及投标人履约

情况

已完结工程项目，使用格力蒸发冷却一体式冷水机组、变频离心

式冷水机组、机房专用空调机组设备

备注



新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供物资项目

物资设备名称 风冷热泵螺杆机组、变频离心式冷水机组

规格型号 CVE***、LSBLGRF***

项目名称 新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供物资项目

项目所在地 浙江

买方名称 沪昆铁路客运专线浙江有限责任公司

买方联系人及电话 陈先生、0571-56730871

签约合同价 2899.0150 万元

合同签订日期 2021 年 12 月

交货起始日期 2022 年 1 月

交货截止日期 2022 年 4 月

项目概况及投标人履约

情况

已完结工程项目，使用格力风冷螺杆机组、变频离心式冷水机组

设备

备注



广州南站出站层空调系统改造工程（第一批）建管甲供设备项目

物资设备名称 一体式风冷冷（热）水机组，屋顶空调机组，

规格型号 LSBLGRT***、WKR***

项目名称 广州南站出站层空调系统改造工程（第一批）建管甲供设备项目

项目所在地 广州市

买方名称 广州铁路（集团）公司广州工程建设指挥部

买方联系人及电话 李工、020-61349385

签约合同价 5337000.000 元

合同签订日期 2019 年 4 月

交货起始日期 2019 年 4 月

交货截止日期 2019 年 8 月

项目概况及投标人履约

情况

广州南站出站层空调系统改造工程（第一批）建管甲供设备项目

使用格力磁悬浮变频离心机设备，项目已开通运营

备注



新建京沈客专星火站及枢纽相关工程建管甲供物资空调

物资设备名称 磁悬浮变频离心机设备、机房专用空调

规格型号 CCE***、JKFD***

项目名称 新建京沈客专星火站及枢纽相关工程建管甲供物资空调

项目所在地 北京

买方名称 中国铁路北京局集团有限公司地下直径线工程项目管理部

买方联系人及电话
中国铁路北京局集团有限公司地下直径线工程项目管理部、

010-51831940

签约合同价 575.5994 万元

合同签订日期 2019 年 10 月

交货起始日期 2019 年 9 月

交货截止日期 2020 年 1 月

项目概况及投标人履约

情况

已完结工程项目，使用格力磁悬浮变频离心机设备、机房专用空

调。

备注



北京铁路枢纽丰台站改建工程第五批（空调）建管甲供物资空调

物资设备名称 磁悬浮变频离心机设备

规格型号 CCE***

项目名称 北京铁路枢纽丰台站改建工程第五批（空调）建管甲供物资空调

项目所在地 北京

买方名称 中国铁路北京局集团有限公司丰台站工程项目管理部

买方联系人及电话 李小姐、010-51853482

签约合同价 3688.32 万元

合同签订日期 2020 年 12 月

交货起始日期 2021 年 12 月

交货截止日期 2022 年 4 月

项目概况及投标人履约

情况
已完结工程项目，使用格力磁悬浮变频离心机设备。

备注



第二中标候选人：广东申菱环境系统股份有限公司

近年完成的类似项目

深圳地铁四期工程

物资设备名称 变频离心式冷水机组

规格型号 LS 系列

项目名称 深圳地铁四期工程

项目所在地 广东省广州市

买方名称 深圳市地铁集团有限公司

买方联系人及电话 贺巧云 0755-23992927

合同价格 18145235.00 元

合同签订日期 2020 年 10 月 29 日

交货起始日期 2021 年 2 月

交货截止日期 2021 年 5 月

项目概况及投标人履

约情况

采用申菱公司变频离心式冷水机组，为铁路行业典型业绩，履

约情况良好

备注



新建黄冈至黄梅铁路

物资设备名称 机房专用空调、一体式风冷冷水热泵机组

规格型号 HF 系列、LSRF 系列

项目名称 新建黄冈至黄梅铁路

项目所在地 湖北省黄冈市

买方名称 武九铁路客运专线湖北有限责任公司

买方联系人及电话 李工/027-51127779

合同价格 3458000.00 元

合同签订日期 2021 年 6 月 2 日

交货起始日期 2021 年 9 月

交货截止日期 2021 年 12 月

项目概况及投标人

履约情况

采用“申菱”品牌机房专用空调、一体式风冷冷水热泵机组，

为铁路系统典型业绩

备注



新建弥蒙铁路

物资设备名称 一体式风冷冷（热）水机组、屋顶空调机组、机房专用空调

规格型号 LSRF 系列、WRF 系列、HF 系列

项目名称 新建弥蒙铁路

项目所在地 云南省

买方名称 滇南铁路有限责任公司

买方联系人及电话 刘一乔/0877-6111097

代理商名称 广西融强信息技术有限公司

代理商联系人及电话 曲晓鑫/15978149523

合同价格 5230560.00 元

合同签订日期 2021 年 11 月 26 日

交货起始日期 2022 年 4 月

交货截止日期 2022 年 6 月

项目概况及投标人履

约情况

本项目采用申菱公司机房专用空调、一体化风冷热泵冷水机

组、屋顶式空调机组，为铁路系统典型业绩。

备注



新建广州南沙港铁路工程

物资设备名称 机房专用空调、蒸发冷却式屋顶式空调机

规格型号 HF 系列、WL 系列

项目名称 新建广州南沙港铁路工程

项目所在地 广东省广州市

买方名称 中国铁路广州局集团有限公司江门工程建设指挥部

买方联系人及

电话
庞理明 0750-8251982

合同价格 9687942.00 元

合同签订日期 2021 年 9 月 20 日

交货起始日期 2021 年 10 月

交货截止日期 2022 年 3 月

项目概况及投

标人履约情况

采用申菱公司机房专用空调、蒸发冷却式屋顶式空调机组，为铁路

行业典型业绩，履约情况良好

备注



郑州至万州铁路重庆段站房、客服信息系统集成工程

物资设备名称 机房专用空调、蒸发冷却式冷水（热泵）机组

规格型号 HF 系列、YTLS 系列

项目名称 郑州至万州铁路重庆段站房、客服信息系统集成工程

项目所在地 重庆

买方名称 渝万铁路有限责任公司

买方联系人及电话 樊进强/023-61641359

合同价格 5786504.00 元

合同签订日期 2021 年 1 月 29 日

交货起始日期 2021 年 4 月

交货截止日期 2021 年 7 月

项目概况及投标人

履约情况

采用“申菱”机房专用空调、蒸发冷却式冷水（热泵）机组，

为铁路系统典型业绩

备注


	中标候选人的公示
	西安咸阳国际机场三期扩建工程制冷机组设备采购项目
	西安咸阳国际机场三期扩建工程制冷机组设备采购项目
	新建赣州至深圳铁路（广东段）建设单位管理甲供物资（第九批）空调、电梯项目
	新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供物资项目
	广州南站出站层空调系统改造工程（第一批）建管甲供设备项目
	新建京沈客专星火站及枢纽相关工程建管甲供物资空调
	北京铁路枢纽丰台站改建工程第五批（空调）建管甲供物资空调
	近年完成的类似项目
	深圳地铁四期工程
	新建黄冈至黄梅铁路
	新建弥蒙铁路
	新建广州南沙港铁路工程
	郑州至万州铁路重庆段站房、客服信息系统集成工程



